
وزرا و مسئولان ارشد دولت با حضور در حیاط 
دولت و جمع اهالی رسانه به سؤالات خبرنگاران 

پاسخ دادند.
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و صنایع دستی 
در رابطه با عضویت ایران در ایکوموس گفت: ایکوموس 
شورای بین المللی محوطه ها و بناهای تاریخی است. 
اخبار کذبی که شایع شد که ایران از ایکوموس و ایکوم 
ج شده است تکذیب می شود. در دولت مردمی  خار
 فعالیت های مرتبط با میراث فرهنگی به مراتب گسترده تر
گذشته ادامه داشته است. این دو حوزه ماهیت   از 
 غیردولتی دارند  و از سال ها قبل به دلیل ماهیت غیر دولتی،

 پرداخت حق عضویت آنها توسط افراد حقیقی انجام 
می شود. به گزارش فارس، ضرغامی ادامه داد: بنابراین 
تنقیح جدیدی که درمورد قوانین انجام شد و این اتفاقی 
که در  که سال ها انجام شده بود و این حق عضویت 
واقع بخش حقیقی و خصوصی پرداخت می کرد، هیچ 
ربطی به ادامه و عدم همکاری ما با این دو مجموعه 
ندارد و فعالیت ما بیشتر از گذشته با این دو مجموع 
ادامه خواهد یافت.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
گفت: 30 فروردین روز جهانی بناها  صنایع دستی 
که این روز را به فعالین  و محوطه های تاریخی است 
گذشته جلسه کارشناسی  گویم روز  فرهنگی تبریک می 
خوبی در این زمینه برگزار شد و از هنرمندان و نخبگان 

و فعالان این حوزه تقدیر صورت گرفت.
گفت: از  ضرغامی در رابطه با آمار اقامت در هتل ها 
گذشته تا 24 فروردین 1403 حدود  24 اسفند سال 
63 میلیون و 647 هزار نفر اقامت شب داشته ایم که 
 نسبت به سال گذشته 5.19 درصد رشد داشته است .

توقع داشتیم این آمار یک مقدار کمتر باشد و رشد کمتر 
باشد ولی مردم علاقه خاصی به گردشگری دارند.وزیر 
میراث فرهنگی و صنایع دستی در رابطه با صیانت از 
آمار گفت: از آمار مثل ناموس خودمان دفاع می کنیم 
برعکس برخی ها ممکن است آمارها را تا دو برابر اعلام 
کنند. خراسان، مازندران، هرمزگان، گیلان، فارس و 
تهران در رتبه های اول تا 6 اقامت رسمی در ایام نوروز 
قرار دارند.ضرغامی در رابطه با هدایت مردم به سمت 
گفت: سیاست وزارت میراث  گردشگاه های رسمی 
گردشگری هدایت مردم به سمت گردشگاه های رسمی 
گیلان،  است خراسان رضوی، مازندران، هرمزگان، 
اصفهان، فارس و تهران به ترتیب بیشترین اقامت 
 رسمی را داشته اند.وی افزود: از نظر اقامتگاه های

گیلان، خراسان   غیر رسمی استان های مازندران، 
رضوی در رتبه های بالاتر قرار دارند.روستای سهیلی 
در قشم اولین مقام در اقامت مردم را داشته است 
همچنین جواهرده رامسر در جایگاه بعدی قرار دارد.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در رابطه با رشد میزان 
گردشگران خارجی گفت: برخی رسانه ها اعلام کردند 
که میزان گردشگران خارجی امسال کاهش یافته است 
این در حالیست که هنوز ورود گردشگران خارجی آغاز 
نشده است؛ در سال 1402 نسبت به سال 1401 میزان 
گردشگران خارجی به 6 میلیون و 3۸0 هزار نفر یعنی 

بیش از 50/۸ درصد افزایش یافته است.
انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان روز 
چهارشنبه 29 فروردین در حاشیه نشست هیئت 
دولت گفت: در حاشیه نشست هیئت دولت صنایع 

دستی متولی خاص خودش را دارد اما ما برای اشتغال 
هم بحث تعاونی ها را داریم و هم بحث صنایع دستی 
را و تا جایی که بتوانیم از آن حمایت می کنیم. مسائل 
زنان را در تسهیلات و مجوز های آنان و در بازارچه های 
فروش حمایت می کنیم.یکی از اعتباراتی که برای استان 
ها تصویب می شود مسئله بازارچه و مشاغل خانگی 
برای زنان سرپرست خانوار است.خزعلی در رابطه با 
ثبت نام مادر در کارت های ملی گفت: با توجه به اینکه  
کارت های ملی منسوخ خواهدشد و فقط کد ملی در 
کارت های جدید خواهد خورد، آوردن نام مادر و پدر 

در کارت ها موضوعیت ندارد.
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: تخصیص ارز حجاج اتفاق افتاده است و حاجیان 
که قریب به 90 هزار نفر هستند و از اواخر اردیبهشت ماه 
اعزام آن ها شروع خواهد شد، بدون مشکل با ارز مبادله ای 
این اعزام ها صورت خواهد گرفت.وی همچنین با اشاره 
به وضعیت سند ملی سبک پوشش اسلامی_ ایرانی، 
گفت:  در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب 
اولیه سند ملی سبک پوشش اسلامی-ایرانی را داشتیم 

که یک مطالبه چندساله بود.
وی افزود:  متاسفانه در افکار عمومی و ادبیات عمومی 
که اسناد عمدتاً نوشته اما اجرایی  بحث این است 
گی این سند، قابلیت اجرایی شدن آن  نمی شود؛ ویژ
کید کرد:  ما اسنادی را می نویسیم  است. اسماعیلی تا
که از همان زمان ابلاغ، قابلیت اجرا داشته باشد و 
نتایجش را همه مردم در حوزه های مرتبط مشاهده 
کنند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه کرد:  با توجه 
به هماهنگی خوبی که با سازمان برنامه و وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعی داشتیم مقرر شد، برنامه پیشنهادی 
وزارت فرهنگ در موضوع تخصیص یارانه فرهنگی برای 
نمایشگاه کتاب امسال با ابعاد بسیار گسترده تری نسبت 
به سال های گذشته انجام شود.وی تصریح کرد: سال ها 
است که در وزارت فرهنگ برای دانشجویان، طلاب و 
اساتید حوزه و دانشگاه، یارانه خرید کتاب تخصیص 
ح  می یابد، اما امسال با برنامه ریزی انجام شده این طر
را توسعه خواهیم داد و مناطق محروم در این طرح دیده 
می شود؛ با استفاده از سامانه های فروش برخط که در 
اختیارمان قرار گرفته تحول مهم برای برقراری عدالت 
فرهنگ صورت گرفته است.اسماعیلی خبر داد: این 
امکان در خرید برخط فراهم شده که همزمان با تهران، 
همه نقاط کشور، شهرها و روستاها در طول 10 دقیقه 
می توانند وارد سامانه شوند و کتاب مورد نظر خود را 
خرید کنند و کتاب ها به صورت رایگان درب منزل آنها 
گر در  تحویل داده شود. وی افزود: هر شهروند ایرانی ا
دورترین نقطه در سرخس، چابهار، خرمشهر و جزیره 
کند، به صورت رایگان درب  کتابی را خریداری  قشم 

منزل آنها تحویل داده می شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد عملیات »وعده 
گفت: این پاسخ ایران مایه مباهات همه  صادق« 
آزادگان و مستضعفان جهان شد و شکوه، عظمت و 
خ همگان کشید. قدرت فرزندان انقلاب اسلامی را به ر

وی با تبریک این عملیات به مردم ایران اسلامی اظهار 
داشت: از همه بزرگوارانی که در این مسیر تلاش و جهاد 
کنم و به روح شهدای حادثه تروریستی  کردند، تشکر می 
حمله رژیم صهیونیستی به محل کنسول گری ایران 

در دمشق درود و سلام می فرستم.اسماعیلی در ادامه 
بیان داشت: کار مهمی را در شورای فرهنگی عمومی 
انجام دادیم و برای اولین بار حوزه اقتصاد را برای 
کردیم.  پیشرفت اقتصادی با پیوست فرهنگی توام 
پیوست فرهنگی بسیار خوبی تدوین شده برای اینکه 
در حوزه اقتصاد پیشرفت های اقتصادی همه الزامات 
و ملاحظات فرهنگی دیده شود، ان شاء الله بزودی این 
کار  گذشته  کنیم.وی افزود: سال  ح را منتشر می  طر
پیش تولید تعدادی از فیلم ها آغاز شده، انعقاد قرارداد 
گذشته آغاز شده است.وزیر  کار را از زمستان سال   6
فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت:  همکاران من 
در سازمان سینمایی و بنیاد فارابی نیز پیگیر هستند 
تا در سایر حوزه های تولید فیلم، این موضوع را هم در 
دستور کار خود قرار دهند؛  من بسیار امیدوارم هستم که 
در جشنواره فجر 43، چند فیلم بسیار خوب از موضوع 
غزه، فلسطین و عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی 
خ داده در  و همه حماسه های که در این مدت اخیر ر

پرده نقره ای سینما به تصویر درآید.
ع پور، وزیر ارتباطات در حاشیه نشست هیئت دولت  زار
گفت: از جمله کارهای مشترک ما و دستگاه های اجرایی 
در سال گذشته، هوشمندسازی خدمات بود؛ پارسال 
پنجره واحد دانشگاه ها فعال شد که 260 دانشگاه به آن 
متصل شدند و این کار در ارزیابی اتحادیه بین المللی 
مخابرات منتخب شد که مایه افتخار است.وزیر ارتباطات 
در رابطه با پنجره ملی خدمات دولت هوشمند تصریح 
کرد: پنجره ملی خدمات دولت هوشمند هم سال قبل 
از آن در این اتحادیه مورد تقدیر قرار گرفته بود. امسال 
مسیر هوشمندسازی دولت را دنبال خواهیم کرد و سال 
گذشته 70 درصد خدمات دولت از طریق پنجره داده 
کنیم  می شد و 12 درصد از آن هوشمند بوده و تلاش می 
امسال این میزان به 30 درصد برسد.وزیر ارتباطات 
گفت: امسال  در خصوص افزایش سرعت اینترنت 

 ان شاء الله نسبت به سال قبل به میزان 50 درصد 
به سرعت اینترنت تا پایان سال اضافه خواهد شد و 
داشبوردی نیز تهیه شده است که مردم می توانند در آن 

از وضعیت سرعت اینترنت مکشور با خبر شوند.
کشور در رابطه با پرتاب  ع پور در رابطه با آمادگی  زار
ماهواره ها اظهار داشت: ماهواره های متعددی در 
حال ساخت و ماهواره هایی آماده پرتاب داریم. سعی 
کنیم ماهواره های متعددی را به شکل سنجشی  می 
داشته باشیم؛ یعنی چند ماهواره تصویربرداری در فضای 
کشور وجود داشته باشد.وزیر ارتباطات در رابطه با تولید 
تلفن همراه گفت: تولید گوشی با وزارت صمت است.
برای تولید گوشی ایرانی یک برنامه ای را با دوستان 
در وزارت صمت دنبال می کنیم.وزیر ارتباطات گفت: 
که اولویت  سیاست ما در وزارت ارتباطات این است 
گر اپراتورهای تلفن  اپراتورها توسعه شبکه باشد. ا
همراه پولی دارند باید نخست به این بخش )توسعه 
شبکه( اختصاص دهند.وی افزود: من نه خریدارم نه 
کالا از سوی همراه  فروشنده که بخواهم خرید دیجی 
کنم.وزیر ارتباطات و فناوری  اول را تأیید یا تکذیب 
اطلاعات همچنین با بیان اینکه سال گذشته در تعامل 
وزارت علوم با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پنجره 
واحد برای دانشگاه ها راه اندازی شد که تا کنون بیش 
از 260 دانشگاه عضو آن شده اند، اظهار کرد: این اقدام 
مشترک در ارزیابی اتحادیه بین المللی مخابرات به عنوان 
ح های برتر انتخاب شد که مایه خوشحالی  یکی از طر
و افتخار است.وزیر ارتباطات در رابطه با یک شرکت 
تقلبی با نام نوکیا گفت: مورد بحث یک بحث حقوقی 
است؛ آنها ادعا می کنند و مستنداتی دارند که از نوکیا 
اجازه گرفتند و خلاف این هم ادعاهایی وجود دارد که 
در حال بررسی است ولی در حوزه کاری ما نیست و وزارت 
صمت باید اظهارنظر بکند.موضوع یک بحث اختلافی 
است و شکایتی هم صورت گرفته و در دادگاه در حال 

گفت:  کانی، شهردار تهران ،  بررسی است. علیرضا زا
گن های مترو از چین انجام خواهد  امسال واردات وا
شد و در مدت چهار سال واردات به اتمام می رسد.وی 
همچنین با اشاره به خصوصی سازی فروشگاه شهروند، 
گفت: فروشگاه شهروند برای خصوصی سازی در بورس 
کید کرد: سال گذشته  عرضه می شود.شهردار تهران تا
60 دستگاه پله برقی تولید داخل برای مترو خریداری و 

نصب آنها آغاز شده است.
شهردار تهران همچنین طی سخنانی در پاسخ به 
سوالی درباره مرحله دوم انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و اینکه این امر در تهران به دلیل حضور تعداد 
قابل توجهی از داوطلبان در این مرحله اهمیت خاصی 
دارد،گفت: موضع شهرداری تهران در انتخابات موضع 
پشتیبانی است.وی افزود: در شهرداری هم در دور اول 
انتخابات از دستگاه های اجرایی و نظارتی به اقتضای 
ظرفیت ها و توانمان پشتیبانی کردیم و هم در دور دوم 
کید  کانی تا انتخابات مجلس این وظیفه را داریم. زا
کرد: ظرفیت های خودمان را برای حضور فعال در دور 
اول به کار گرفتیم و قطعا در دور دوم انتخابات هم این 
کار را خواهیم کرد. سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، 
ح ویژه  گفت: تصمیم ما برای طر کار و رفاه اجتماعی 
که برای سه  ح فجرانه بود  کالا برگ الکترونیکی، طر
گیری شد و به دنبال آن، منابع اش تأمین و  ماه تصیم 
اجرایی گردید.وی تصریح کرد: در رابطه با تداوم این 
گیری مجدد است. امروز نیز در  ح، نیاز به تصمیم  طر
که آقای دکتر مخبر  ح و مقرر شد  هیئت دولت مطر
محوریت کار را در اختیار داشته باشند و آن را پیگیری 
که با رفع موانعی  کار ادامه داد: امیدواریم  کنند.وزیر 
که وجود داشته، بتوانیم آن را تداوم بدهیم. اما هنوز 
تصمیم قطعی گرفته نشده است.مرتضوی در توضیح 
میزان استقبال مردم از طرح کالا برگ الکترونیکی در سه 
مرحلۀ آن گفت: استقبال خوبی از کالابرگ الکترونیکی، 

خصوصاً در میان دهک های پایین صورت گرفته که بالای

 

ح نیز پیش بینی   90 درصد است و در مرحله سوم این طر
کنیم حدود 95 درصد استقبال شود. می 

وی درخصوص تعطیلی پنج شنبه ها و تغییر ساعت 
کار بیان کرد: تعطیلی پنج شنبه ها و تغییر ساعت کار، 
کرده و  نیاز به قانون دارد و هرچه قانونگذار تصویب 
که  کند، ضمانت اجرا خواهد داشت. هر آنچه  ابلاغ 
مجلس تصویب و ابلاغ کند ما حتماً اجرا خواهیم کرد.

گذاری  در پایان، وزیر کار در توضیح لایحه ای که برای وا
تعیین دستمزد ها به مجلس پیگیری می شود، گفت: 
این لایحه در حوزه کارشناسی است و همکاران ما در 
حال انجام کار کارشناسی بر روی آن هستند. من فکر 
کار  که مراحل پایانی اش را در وزارت تعاون،  کنم  می 
کند و پس از اتمام، تقدیم  و رفاه اجتماعی طی می 
کرد. در صورت تصویب این  هیئت دولت خواهیم 
لایحه در هیئت دولت، تسلیم مجلس محترم شورای 

اسلامی خواهد شد.
سپهر خلجی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره انتشار 
شایعاتی از تغییر در تیم اقتصادی دولت، اظهار کرد: 
اتفاقات خوبی در اقتصاد رقم خورده و رشد اقتصادی 
افزایش یافته است. کاهش بیکاری را داشتیم، کنترل و 
کاهش حجم نقدینگی را تجربه کردیم که همه محصول 
تلاش های تیم اقتصادی دولت است.وی تصریح کرد: 
خ  شاید برخی چندان دوست ندارند این اتفاقات ر
دهد و شایعاتی می سازند اما قرار نیست تغییری در تیم 
اقتصادی دولت ایجاد شود. همه به وظایف خود عمل 
کنند.  علی بهادری جهرمی گفت: با رأی هیئت دولت،  می 
تعرفه واردات و صادرات کلیه کالاها به تصویب رسید 
و بزودی ابلاغ خواهد شد. سعی شد در این تعرفه ها، 
گیری در حمایت از کنترل قیمت اقلام مورد مصرف  جهت 
مردم و حمایت از تولید داخل باشد.بهادری جهرمی 
در رابطه با مالیات بر ارزش افزده و حقوق گمرکی گفت: 
با تصویب هیئت وزیران هم مالیات بر ارزش افزوده که 
10 درصد است و هم حقوق گمرکی که 4 درصد است 
کالاهای اساسی، دارو، مواد اولیه تامین  برای اقلام 
دارو، نهاده های دامی و کشاورزی و ملزومات مصرفی 
پزشکی به یک درصد کاهش می یابد.جهرمی در رابطه 
با تسریع اجرای تکالیف بودجه امسال گفت: هم چنین 
برای تسریع اجرای تکالیف و بودجه امسال و تحقق 
شعار سال، ضوابط اجرایی بودجه به تصویب هیئت 
وزیران رسید.وی افزود: دولت برای حمایت از تأمین 
کالاهای اساسی مالیات بر  ارزش افزوده و هم چنین 
کالاهای اساسی، اقلام دارویی، مواد  گمرکی  حقوق 
اولیه تأمین دارو و نهاده های دامی را به یک درصد 
کاهش از ابتدای فروردین اعمال  کاهش داد و این 
 خواهد شد.سخنگوی دولت در رابطه با بارش های
گفت: به دلیل بارش   سنگین استان های جنوبی 
سنگین و سیلابی که در جنوب داریم، گزارشی ارائه و 
تصمیماتی برای مدیریت بحران اتخاذ شد.بهادری 
جهرمی در مورد ضرورت تشکیل وزارت بازرگانی گفت: 
نظارت موثر بر بازار ،جلوگیری از افزایش قیمت ها و 
نظارت پذیر کردن بازار مستلزم تمرکز در حوزه نظارت 
ح کردیم و نگاه دولت  بر بازار است ما بارها این را مطر

این بوده است.

محمد اسلامی ،رئیس سازمان انرژی اتمی: 

اگر آژانس به تعهدات برجامی خود عمل کند ما هم متعهدیم

نکته 3       
  

پنج شنبه  30 فروردین   1403     
9 شوال 1445  18  آوریل  2024  

سال سی و نهم   
شماره 10841

گهی مزایده  آ
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100387 یک دستگاه سواری 
ک انتظامی 82-825د52 متعلق  سمند تیپ LX XU7 به شماره پلا
کارشناس رسمی به مبلغ  که طبق نظر  قای محمد خرم  دل  به آ
2/000/000/000 ریال )دو میلیارد میلیون ریال( ارزیابی شده با 

ح ذیل: مشخصات خودرو به شر
ک انتظامی 82-825د52 1-شماره پلا

LXXU7 2-نوع و سیستم و تیپ سواری سمند تیپ
3-مدل و رنگ 1392-سفید روغنی

124K0276215 4-شماره موتور
NAAC91CC1DF643499 5-شماره شاسی

6-وضعیت ظاهری و فنی خودرو: اطاق )بدنه( سالم موتور ظاهرا 
سالم داشبورد سالم گیربکس ظاهرا سالم صندلی و تودوزی سالم 
دیفرانسیل ظاهرا سالم جلو پنجره شکسته بوده و نیاز به تعویض 
ثار ضربه و خط و خش  گلگیر عقب و  درب عقب دارای آ دارد 
می باشد. تایرها سالم حدودا 50 درصد خلافی 236000 تومان 
گذاری راهور اعتبار  بیمه نامه براساس استعلام از سامانه شماره 
کارکرد  1402 دارای بیمه بوده است.  /12 /14 بیمه نامه تا تاریخ 
و  وشن نشدن خودر و به علت مستعمل بودن باطری و ر خودر

نامشخص می باشد.
 1403 /2 /12 خ  وز چهارشنبه مور 12 ر لی  ا  9 از ساعت  مزایده 
)دوازدهم اردیبهشت ماه یک هزار و چهارصد و سه( در اداره ثبت 
ک آمل واقع در واحد اجرای اسناد رسمی از طریق  اسناد واملا
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2/000/000/000 ریال 
ترین قیمت پیشنهادی  )دو میلیارد میلیون ریال( شروع و به بالا
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده  نقدا فروخته می شود و 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد طبق 
ئین نامه مزایده حضوری است و در یک جلسه  ماده 126 و 136 آ
که مال بازداشتی یا  از ساعت 9 تا 12 برگزار می شود . در صورتی 
مورد وثیقه در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت 
لاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود   حق ا
گذار می شود . همچنین شرکت در مزایده منوط  به بستانکار وا
کارشناسی به حساب سپرده  به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
IR480100004053013207550386 و شناسه  ثبت به شماره 
948108553108000000000000000000 به حساب سپرده ثبت 
می باشد که می بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده 
واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر 
گردد حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 

گردد.  ساقط و مزایده تجدید می 
تاریخ انتشار:1403/1/30

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی آمل-موسی زاده
==================================

موضوع: المثنی 6/94
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به اینکه آقای رمضانعلی صالحی بختیاری فرزند نصرت الله به استناد دو 
برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده مدعی است که 
ک ثبتی شش فرعی از نود  سند مالکیت تک برگ ششدانگ یکباب خانه به پلا
و چهار اصلی واقع در روستای سیف آباد که به نام آقای رمضانعلی صالحی 
بختیاری فرزند نصرت الله در صفحه 160 دفتر 249 تحت شماره 41076 ثبت 
و سند مالکیت به شماره 178045 سری الف سال 94 صادر گردیده است را به 
علت جابجایی مفقود نموده  است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نامبرده را نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی می شود  که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در  ثبت مراتب آ
گهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد  این آ
گهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا  از تاریخ انتشار این آ
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و  و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد ا
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک شهرستان بروجن رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رسول تعمیدی

============================
گهی فقدان سندمالکیت آ

نظر به اینکه آقای مازیار تقدسی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 15395-
1403/1/14 تنظیمی دفترخانه 248 آمل طی درخواستی به شماره 1403/1022 
مورخ 1403/1/14 تقاضای صدور سندمالکیت المثنی سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 269/20 
ک ثبتی 2141 فرعی از 1-اصلی واقع در بخش 03 ناحیه 00حوزه  مترمربع پلا
ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت اصلی  به شماره 
ک جلد- ذیل شماره- و  چاپی 501105 سری ب سال 01 که در صفحه- دفتر املا
شماره دفتر الکترونیکی 140220310005007043 بنام آقای مازیار تقدسی 
ثبت گردیده  و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. فلذا در اجرای 
گهی در یک  ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت  نوبت می 
گهی اعتراض  نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1403/1/30

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================
شماره قرار: 140229440000508830

شماره پرونده: 140229920001640909
شماره بایگانی پرونده: 0200070

تاریخ تنظیم: 1402/12/19
دادگاه از بررسی پرونده و ملاحظه اوراق و محتوی آن ختم رسیدگی را 
اعلام و با استعانت از خداوند قادر متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور 

قرار می نماید.
قرار دادگاه

ک ثبتی 15 فرعی از 2817 اصلی واقع در شهرستان زاهدان  درخصوص پلا
با توجه به اینکه پرونده در حال حاضر معد تصمیم نهایی و صدور رای 
نمی باشد. لذا به منظور جلوگیری از هرگونه تصرف احتمالی از سوی شخص 
یا اشخاص فرصت طلب و سودجو و حفظ حقوق بیت المال مسلمین دادگاه 
به استناد ذیل ماده 10 آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های اصل 49 
ک ثبتی مذکور را به نفع ستاد محترم اجرایی  قانون اساسی قرار سرپرستی پلا
فرمان حضرت امام )ره( سیستان و بلوچستان صادر و اعلام می نماید. قرار 
صادره ظرف مدت مقرر قانونی پس از ابلاغ قابل اعتراض و رسیدگی در 
مرجع محترم عالی صالحه می باشد دفتر محترم قرار صادره ثبت و اقدام 

قانونی معمول گردد.
م الف  14875

 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی دادگاه انقلاب اسلامی
 شهرستان زاهدان

=============================
گهی مزایده ششدانگ اتومبیل سواری سمند سورن مدل 1387 آ

در راستای اجرای مفاد دادنامه شماره 140201390000333818 مورخ 1402/1/29 
صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی شهرستان طالقان و نظر به درخواست محکوم 
لهم اتومبیل سواری سمند سورن به شماره انتظامی 439  و 97 ایران 68 به جهت 
فروش معرفی شده است و در پارکینگ فلق نیروی انتظامی طالقان واقع در 

گردد. ایست بازرسی توقیف می باشد و به شرح ذیل توصیف اجمالی می 
ک انتظامی 439و 97  خودرو فوق الذکر دارای رنگ سفید روغنی به شماره پلا

ایران 68 دارای شماره موتور 12487236642
شماره شاسی 00F41375 در پارکینگ بازدید شد اتومبیل فوق الذکر از قسمت 
های مختلف موتور شاسی بدنه قسمتهای داخلی صندلی صندوق عقب 
بازدید شد. وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید( اطاق )بدنه( هر 
دو طرف دربها و گلگیرها تصادفی و بازسازی شده است. موتور فعلا خاموش 
کارکرده طرح قدیم است  است نیاز به سرویس های اولیه دارد.داشبورد 

صندلی و تودوزی-کارکرده 
airbag-aBs :تجهیزات

ک شده اند. رنگ اطاق اتومبیل به دلیل  کارکرده 50% دچار استهلا لاستیکها: 
تصادف دو رنگ کامل دارد. شیشه ها: سالم است نقایص ظاهری از قبیل شیشه ها 
ک  چراغ ها سپرها و ... دارد. دربهای سمت راست-پوسته سپرعقب درصد استهلا

50% قابلیت شماره گذاری دارد و خودرو مذکور قابلیت بازسازی دارد.
توضیحات: 1- سواری سمند سورن شماره ی 439و 97 ایران 68 در وضعیت 

خاموش در پارکینگ طالقان بازدید شد.
گلگیرها و ناحیه ی عقب دچار تصادف  2-اتومبیل در ناحیه ی بدنه طرفین 

قبلی بوده که بازسازی شده است.
3-اعتبار قرارداد بیمه ی شخص ثالث اتومبیل نزد شرکت بیمه ی پارسیان در 

تاریخ 1402/11/25 خاتمه یافته است.
4- سواری سمند در سامانه ی اجرائیات پلیس راهور دارای جرائم تخلفات 

رانندگی به مبلغ 34/750/000 ریال می باشد.
 ارزش پایه خودرو به مبلغ 1/700/000/000 ریال معادل یکصد و هفتاد

میلیون تومان 
ساعت و روز محل فروش تاریخ شنبه 1403/2/29 ساعت 10 صبح الی 11 دفتر 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان طالقان با حضور نماینده محترم 

دادستان در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده به فروش می رسد. 
که بالاترین نرخ  کارشناسی شروع و به هر شخصی  مزایده از قیمت پایه 
پیشنهادی را ارائه نماید فروخته خواهد شد. متقاضیان خرید می توانند پنج 
روز قبل از روز مزایده جهت بازدید از اتومبیل در این شعبه حاضر و معرفی نامه 
اخذ نمایند و خریدار بایستی ده درصد مورد پیشنهادی فی المجلس نقدا به 
حساب سپرده دادگستری واریز و الباقی ثمن پیشنهادی را ظرف مهلت یکماه 
از تاریخ مزایده باید از طرف خریدار به حساب دادگستری واریز گردد. و در 
غیر این صورت سپرده آن پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
برای یکبار دیگر تجدید خواهد شد و ضمنا لازم به ذکر است کلیه هزینه ها شامل 

حمل و نقل و انتقال سند به عهده خریدار مزایده می باشد.
 اسحاقی-مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی 
شهرستان طالقان

===============================
گهی مزایده اتومبیل آ

گهی مزایده اتومبیل پرونده اجرایی کلاسه 140200635 آ
بدینوسیله تمامت ششدانگ یک دستگاه سواری پژو 206 به شماره انتظامی 
ایران 69-277 ص71 )ایران شصت و نه- دویست و هفتاد و هفت ص هفتاد و 
یک( متعلق به آقای مصطفی میردار پاقلعه فرزند عباسعلی مدیون پرونده 
اجرائی به شماره بایگانی 140200635 که برابر گزارش ارزیابی کارشناس رسمی 

دادگستری دارای مشخصات و توضیحات به شرح ذیل می باشد:
نوع وسیله فوق: سواری پژو 206 مدل یک هزار و سیصد و نود و نه 1399 رنگ 
سفید به شماره موتور 009210100 شماره شاسی 002713 تعداد محور 2 عدد 
تعداد چرخ و سیلندر 4 عدد وضعیت لاستیک پنجاه درصد وضعیت موتور 
خاموش بیمه شخص ثالث ندارد وضعیت بدنه سواری فوق از ناحیه اتاق 
قسمت جلو ریسه گیری شده گلگیر سمت راست لیسه گیری و خسارت دیده 
قابلیت شماره گذاری دارد با عنایت به شرح فوق ارزش وسیله نقلیه موصوف 
به مبلغ چهارمیلیارد و پانصدمیلیون 4/500/000/000 ریال ارزیابی و مطابق 

ماده 101- آیین نامه اجرا قطعیت یافته است.
خودروی فوق در قبال طلب خانم زهرا کوهستانی فرزند رضا به تعداد ششصد 
)600( عدد سکه طلای تمام بهار آزادی باستناد سند نکاحیه شماره پانصد و بیست 
و نه )529( مورخ چهاردهم آذرماه یک هزار و سیصد و هشتاد و سه )1383/9/14( 
شمسی بانضمام نیم عشر اجرایی بازداشت گردیده است. خودروی مزبور در 

لت شهر آزادشهر توقیف و پارک می باشد. حال حاضر در پارکینگ دلا
لذا مزایده راس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخه دوازدهم 
اردیبهشت ماه یک هزار و چهارصد و سه 1403/2/12 شمسی در محل شعبه 
ک آزادشهر واقع در شهرک شهید کلاهدوز نبش پاسدار  اجرای ثبت اسناد و املا

گردد. 5 برگزار می 
مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود و کلیه هزینه های قانونی )تا روز مزایده اعم از اینکه رقم آن معلوم 
شده یا نشده باشد( به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول خواهد شد. متقاضیان پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی بستانکار و 
شعبه اجرای ثبت آزادشهر می توانند از مورد مزایده بازدید نمایند. ضمنا طبق 
ماده 136 آئین نامه اجرای شرکت در مزایده منوط به واریز مبلغ ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت می باشد. شرکت در جلسه مزایده 

م الف  8529 برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. 
ک آزادشهر اداره ثبت اسناد و املا

=========================================

ادامه از صفحه اول
هدف مشخص واشنگتن این است که حماس با آزادی همه 
اسرای صهیونیست در غزه موافقت کند و متعاقبا، مدتی کوتاه 
از نبرد به دور بماند و پس از پایان آتش بس موقت،  رژیم اشغالگر 
قدس بدون هیچ نگرانی و دغدغه ای ) ازجمله وجود اس���رای 

صهیونیست در غزه(، به بمباران وحشیانه تر غزه، رفح و خان 
یونس بپردازد.این نقش���ه ش���وم مشترک آمریکا و رژیم اشغالگر 
قدس، بارها از سوی حماس و گروه های مقاومت رصد شده و 
قطعا اجازه اجرایی شدن آن داده نمی شود.  نکته پایانی اینکه 
بخش���ی از بازی تبلیغاتی بایدن و س���خنان مزورانه وی در قبال 

جنگ غزه، ناظر بر نظرس���نجی های انتخاباتی در آمریکاس���ت. 
با توجه به اینکه جنگ غزه تبدیل به پاشنه آشیل دموکرات ها 
در ایالات مهم و سرنوشت سازی مانند میشیگان، پنسیلوانیا 
کنون بایدن بر آن است تا حداقل در ظاهر،  و نوادا شده است، ا
بدون آنکه در عمل تغییری نسبت به سیاست های وحشیانه 

مش���ترک خود و نتانیاهو در غزه صورت دهد، از تمایز و تفاوت 
ویژه خود با نتانیاهو و صهیونیست ها سخن بگوید.قطعا این 
ب���ازی نخ نم���ا نیز تاریخ مصرف معین���ی دارد و نمی تواند تبدیل 
 ب���ه ی���ک س���وپاپ اطمین���ان کاذب برای رئیس جمه���ور قاتل و

 کودک کش آمریکا شود.

بکش اما خطا نکن! 

مروری بر دستاوردهای کشور به مناسبت روزملی  گندم و نان؛
 ایران در زمینه تولید گندم

به خوداتکایی رسیده است
زهرا برمکی 

این روزها یکی از سوالات مهم در تامین کالای اساسی خصوصا در زمینه 
گندم این است که خودکفایی بهتر است یا خوداتکایی؟

که در شرایط تحریم قرار دارد، خودکفایی در  کشوری چون ایران اسلامی  برای 
کالای اساسی یکی از مهمترین ارکان قدرت برای آن محسوب می شود تا با تولید 
گونه وابستگی  به بازار های بین المللی نیاز جامعه  داخلی بتواند بدون هیچ 
ک و دیگر شرایط  کند اما با توجه به اینکه ما در حفظ منابع آب و خا را تامین 
محیطی امکان تولید صددرصدی نیاز داخلی را نداریم به همین دلیل بنا بر نظر 
کارشناسان اقتصادی، بهترین راه خوداتکایی)روشِ ترکیبی( برای  بسیاری از 

تامین کالای اساسی است.
خوداتکایی به این معنی که عمده نیاز کشور از طریق تولید داخلی تامین شود و 
بخشی از تامین کالای مورد نیاز  آن از طریق واردات صورت گیرد با این کار علاوه 
بر  جهش تولید و اشتغال زایی در داخل  کشور، بازار های جهانی برای صادرات 

و واردات حفظ خواهد شد.
 رشد106 درصدی تولید گندم 

کی از آن است که در سال گذشته تولید تضمینی گندم 106 درصد رشد  آمار ها حا
داشته است و کشور را به خوداتکایی در زمینه گندم نزدیک کرده است.

در سال گذشته به همت گندمکاران و سیاست های حمایتی بالادستی، میزان 
خرید تضمینی گندم به 10 میلیون و 370 هزار تن به  ارزش 156 همت رسید که به 
نسبت سال 1401 که خرید تضمینی گندم 5 میلیون تن به ارزش ۸4 همت بوده 

است 106 درصد در وزن و ۸5 درصد در ارزش، رشد داشته است.
افزایش تولید گندم در سال گذشته از طریق افزایش بهره وری در تولید، اجرای 
ح جهش تولید  کود یارانه ای، اجرای طر کشت قراردادی، افزایش توزیع  ح  طر
کشاورزان بوده است همچنین  در دیمزارها و اقدامات ترویجی وآموزشی برای 
خ خرید تضمینی گندم با قیمتی حمایتی در افزایش تولید گندم تاثیر  افزایش نر

زیادی داشته است.

 کاهش 50 درصدی واردات گندم به دلیل افزایش تولید گندم در کشور
طبق آمار گمرک، سال زراعی گذشته به دلیل افزایش تولید گندم در کشور، واردات 
این محصول با کاهش 50 درصدی در ارزش و همچنین کاهش 43 درصدی در 
وزن مواجه شد که حاصل این اتفاق کاهش یک میلیارد دلاری خروج ارز از کشور 
شد. این درحالی است که در سال 1401 میزان واردات 4 میلیون و 473 هزار تن 

به ارزش دو میلیار دلار بوده است.


